
Seznam požadovaných prací 

Výměna rozvodů elektřiny za měděné včetně nových jističů. Elektřina v nově vystaveném 

bytovém jádru se povede pod stropy nad nově sestavenými podhledy z kazet. Podhledy 

budou v chodbičkách, na WC, v koupelně a kuchyni. Osazeny budou LED žárovkami , ještě 

upřesníme v kterých místech. Měla by se sundat stará malba a vše včetně chodbičky 

oštukovat. Dále vybourat staré bytové jádro a postavit nové dle plánku. Vše osadit obklady a 

dlažbou včetně kuchyně. Staré kovové zárubně vyměnit za obložkové. Na WC bude nová 

záchodová mísa a v koupelně sprchový kout s vaničkou. Dále vybudovat potřebné odpady 

k pračce, umyvadlu, kuchyňské lince a přívody elektřiny zasekat do nově postavených zdí 

z Ytongu. Na WC bude zřízena bidetová sprška s přívody teplé a studené vody. Plánky 

dodám. Dále vybourat kovovou zárubeň z chodbičky do kuchyně a osekat zbytky zdí. Nad 

zárubní si představujeme vchodovou klenbu. V kuchyni vybourat špajz ale nechat oba větrací 

otvory. Vedle vchodových dveří zlikvidovat vestavnou skříň a vybourat bok skříně.Vše 

oštukovat a nechat volné Ytongy pro obklad mezi horními a spodními skříňkami u kuchyňské 

linky. Ta bude do L. Do koupelny bude zabudováno plastové okno 90*40 cm které již máme. 

Odvoz odpadu předpokládám, že si zařídíte sami podle potřeby. 

Naše představa je ta, že veškeré zařízení do bytu si zakoupíme sami, podle toho, co se nám 

líbí. Obklady, dlažbu, obložkové zárubně a dveře již máme zamluvené a do 14 dní bychom je 

měli mít doma. Sprchový kout na přidělání do stěn máme také. 

Stavební materiál necháme  na Vás a to co koupíte okamžitě proplatíme a nebo dáme peníze 

na nákup.  

To je zatím vše na co jsem si vzpomněl.  

My si odvezeme ještě sporák, digestoř a pračku.     


